PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

    Estado da Bahia

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

CONTRATO Nº 0089/2022. CONTRATANTE: FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 11.392.190/0001-56.

CONTRATADO (A): INSTITUTO DE GESTÃO INTEGRADA – IGI/CNPJ Nº:

19.622.700/0001-46. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

especializados na gestão, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde do

HOSPITAL MUNICIPAL DR. LAURO JOAQUIM DE ARAÚJO (HMDLJA), localizado na

Avenida Tancredo Neves, S/N, Bairro Colina Azul, conforme descritos no Anexo I – Projeto

Básico do Edital, cujas descrições detalhadas bem como as obrigações assumidas pela mesma,

constam do Processo de Chamamento Público nº 003/2022, homologado pelo Prefeito

Municipal em 05 de agosto de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 67.568.637,27

ASSINATURA: 05/08/2022. VIGÊNCIA: 31/08/2025.